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"tillsammans är vi starka!"

Nybro Vikings IF har tagit stora steg i rätt riktning de senaste åren.  

Föreningen har framförallt gått från en väldigt svag ekonomi till att idag ha 

ett stabilt positivt eget kapital. Orsakerna är givetvis många men något som 

ska lyftas fram är den förbättrade dialogen med våra samarbetspartners 

som är absolut avgörande för hur föreningen ska kunna växa.  

Vi lockade bland annat över 1 600 åskådare i snitt till Liljas Arena på våra 

hemmamatcher under föregående säsong och har säkerligen runt 3 000 

människor som dagligen följer vårt arbete. Vi aktiverar flera hundra 

ungdomar, juniorer, seniorer och veteraner rent fysiskt och ännu fler därtill 

som på ett eller annat sätt är aktiva i föreningen. De senaste åren har vi 

byggt en stabil organisation och i det arbetet tar vi ännu ett kliv framåt i och 

med vårt senaste tillskott Liselott Söderlund som arbetar heltid med 

försäljning, projekt etc. 

Jag är stolt över att ha varit med på resan de senaste åren och ser framemot 

att fortsätta styra skeppet framåt. Vi lever just nu i väldigt ovissa tider och 

det är bara TILLSAMMANS som vi tar oss igenom det här. Nybro Vikings vill 

inget annat än att tillsammans med partners, medlemmar och vår  

fantastiska publik fortsätta resan framåt och tillsammans med Er uppleva 

när våra drömmar går i uppfyllelse!

Rasmus Aro

Klubbchef

Besök oss via nybrovikings.com         facebook.com/nybrovikings          twitter.com/NybroVikings         instagram.com/NybroVikings

Nybro Vikings IF
Post– & besöksadress: Kanslitel: / E-post:  Producerad:  Bilder:
Grönvägen 41   0481–140 71   Liselott Söderlund Magnus Ekeros

382 32  Nybro   info@nybrovikings.com Rasmus Aro  Idrottsfoto

vikingstidningen blir vikingsmagasinet
De senaste 14 (!) åren har Nybro Vikings i egen regi givit ut den mycket populära  

Vikingstidningen lagom till seriepremiären för föreningens representationslag. Det är ett gäng 

ideella krafter (ingen nämnd, ingen glömd genom alla år) som tillsammans med förenings- 

representanter har skapat, producerat, gjort intervjuer och sålt annonser vilket är en helt enorm  

insats. På det sättet har föreningen tjänat pengar via annonserna men också fått ut ett stort  

exponeringsvärde via den stora spridningen i regionen och alla dess läsare.  

En insats värd att minnas!

När åren går så utvecklas också samhället och givetvis har ingen missat hela 00-talets ofantliga 

digitala utveckling. Nybro Vikings har beslutat att hänga med i den utvecklingen och göra om  

Vikingstidningen till Vikingsmagasinet.

Vikingsmagasinet är en digital utgåva som vi har för avsikt att släppa två gånger per säsong, en 

gång på hösten och en gång på våren. Innehållet ska givetvis handla om föreningens aktiva och 

övriga som bidrar till föreningen eller på annat sätt följer oss. Vi hoppas på fortsatt intresse!
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Robin Wengdahl kliver in i sin sjunde säsong i Nybrotröjan. 
Killen från Kalmar berättar nu om hur enkelt det är att hitta  
motivationen och om hans medverkan i föreningens nya projekt  
Fair Future.

Hur känns det att kliva in i ytterligare en säsong med Nybro Vikings?
Det känns jättekul att kliva in i min sjunde säsong, jag har ju varit med på 

hela resan. Mitt första år i Nybro kvalade vi för att hålla oss kvar i serien 

och nu ska vi vara med och slåss om att gå upp i Hockeyallsvenskan.

Du är en spelare som alltid ger 100% ute på isen. Hur orkar du hålla 
uppe ditt driv och motivationen?
Det är ganska enkelt egentligen eftersom jag spelar för en klubb som jag 

också är supporter till. När jag slutar med hockeyn har jag svårt att inte se 

mig vara här och titta på matcher eller vara involverad i klubben på något 

sätt. Det är lätt att motivera sig. Sedan har ju motivationen ökat i takt med 

att det har gått bra, vi är ju med i toppen nu. Det är en rolig resa att få ha 

varit med på och jag hoppas att vi kan ta sista steget. Det är mitt  

största driv, att i min hockeykarriär få vara med och vinna något med 

Nybro Vikings.

robin wengdahl

en riktig viking

Dina tankar inför säsongspremiären?
Det blir en spännande säsong att gå in i. Laget känns ett strå vassare mot förra säsongen och 

när det väl kommer att gälla och vi spelar om poäng så tror jag att vi höjer oss några snäpp till. 

Så känns det.

Hur blir premiären mot Karlskrona?
Det ska bli kul. Jag har inte varit med och mött dem tidigare, men jag har förstått att det har 

varit tuffa och häftiga matcher mot dem. Det kommer helt klart bli derbykaraktär på den 

matchen. 

Du kommer att vara delaktig i föreningens nya projekt, Fair Future, som riktar sig mot barn 
och ungdomar. Berätta lite om det?
Jag har jobbat på skola i många år och har sett den utveckling som har blivit i samhället med 

våld och mobbning. Bortom hockeyspelaren Robin så brinner jag för de här frågorna och ser 

verkligen fram emot att få jobba med detta vid sidan av hockeyn men samtidigt göra det i  

Nybro Vikings namn. Jag tycker det är jättebra att föreningen gör den här satsningen och att vi 

är med och bidrar i samhället och kan växa i det ansvaret.

Avslutningsvis, har du någon hälsning till fansen inför den kommande säsongen?
Jag personligen lider med dem, det känns tråkigt att alla inte kommer kunna vara på plats och 

se matcherna. Vi har Sveriges bästa fans, men det kommer en dag när de får komma tillbaka 

och det får vi alla se fram emot. Vi spelare kommer att sakna dem jäkligt mycket på 

matcherna, hemma som borta. Det blir ett tungt tapp för oss, men vi vet att vi har dem i ryggen 

och vi kommer spela lika mycket för dem ändå.

”Jag spelar för en klubb som jag också är 
supporter till. När jag slutar med hockeyn har 
jag svårt att inte se mig vara här och titta på matcher 
eller vara involverad i klubben på något sätt.

”

Robin Wengdahl

Tröjnummer 14

Position  Center

Klubbfattning Right

Bor  Nybro

Födelsedatum 1993-10-25

Längd  178 cm

Vikt  83 kg

Kontraktslängd 2021/2022
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Huvudtränare för Nybro Vikings representationslag är Mikael Tisell som går in på sin andra raka säsong. Här ger han sin syn 
på den kommande säsongen och ger också en hälsning till supportrar och samarbetspartners!

Hur tycker du att laget känns såhär långt, hur har försäsongen varit? 
Jag tycker att vi har uppträtt väldigt jämnt och stabilt. Vi gör en dipp i matchen mot Kalmar, men i övrigt oavsett resultat har det 

varit ett bra driv och en bra disciplin. Jag skulle vilja sammanfatta det med att det har sett bra ut.

Hur tycker du att det känns att kliva in i en ny säsong med Nybro Vikings efter en lyckad säsong 19-20? 
Det som är viktigt för alla inblandade är att glömma det som var i fjol. Vi börjar om på noll, det tycker jag är viktigt att komma ihåg. 

Vi startar inte med de poäng vi hade och ska gå därifrån, utan det är från noll och framåt. Det gäller att göra om allt jobb vi gjorde, 

det måste alla vara beredda på att göra om och kanske lite till. Träningsmatcher är en sak, man kan få lite indikationer och så, men 

sen får man se hur det påverkar alla när man börjar spela om poäng.

mikael tisell
Vad vill du ska bli ännu bättre denna säsongen för att kunna ta ett steg till? 
Jag skulle vilja att vi förbättrar vårt egna spel ett snäpp till och det offensiva 

spelet. Vi var väldigt täta i fem mot fem spel och i boxplay, men vi ska försöka 

få ännu mer studs i grejerna bakifrån och utveckla powerplay under resans 

gång.  

Har du någon hälsning till fansen inför den kommande säsongen?
Jag hoppas att alla fans och samarbetspartners kommer att gilla läget och 

försöka stötta klubben på de sätten som finns. Stödet kommer att vara  

värdefullt oavsett hur många som kommer att få komma in och se 

matcherna. Jag tycker att man ska vara med och stötta på andra sätt och 

med det visa att man vill att Nybro Vikings ska hålla sin status i Hockeyettan. 

Supportrars och samarbetspartners stöd blir ju oerhört viktigt nu när det är 

på det här jäkla viset rent ut sagt!

Vem är Martin Andersson?
Målvakt i Nybro Vikings J-20, är 19 år och tog studenten från Stagneliusskolan i år. 

Under sommaren har jag sommarjobbat som brevbärare. Bor med min 

mamma, pappa och lillebror samt har en flickvän i Växjö. Jag älskar hockey och 

det är där jag lägger min tid, hinner inte med så mycket annat på fritiden. 

Hur ser din hockeybakgrund ut? 
Jag började spela hockey som sjuåring i Kalmar. Jag spelade två säsonger som 

utespelare och sedan ställde jag mig i målet. Har spelat åtta år med Kalmar HC, 

men när det var dags för sista året i J-18 så gick jag till Nybro Vikings. Det fanns 

mycket bättre möjligheter här i Nybro att bli bättre och utvecklas . I Nybro känner 

jag att man tar hand om varandra, spelare och ledare och man har en bra  

martin andersson och Patrik Cullin

målvaktslöftena
Målvakten Martin Andersson ser fram emot sin sista säsong som juniorspelare innan det är dags att ta steget in i  
seniorhockeyn. Martin berättar här att juniorlaget har något riktigt bra på gång och om sin egen utveckling. 

kontakta med alla. Ordföranden var till exempel nere förra säsongen och snackade med oss spelare i omklädningsrummet och det 

är väldigt uppskattat att man visar intresse och bryr sig. Trots många år i Kalmar så är hjärtat nu hos Nybro Vikings.

Berätta om ditt målvaktsspel?
Jag skulle kunna likna mig själv lite med den nya målvakten i A-laget, Albin Andersson. Jag är en stor målvakt, hyfsat bra tränad, 

explosiv, spelar rätt så mycket på spelförståelse och försöka ligga ett steg före. En styrka med mitt spela förra säsongen låg i mitt 

spel med klubban bakom mål, jag agerade nästan lite som en extra back i vissa situationer.

Du har tränat en hel del med A-laget under försäsongen, hur har det varit?
Det har varit jätteroligt och lärorikt att se hur Robin och Albin jobbar i målet. Jag har också kunnat ta hjälp utav målvaktstränaren, 

Malte Jakobsson. Alla är duktiga och trevliga och hela A-laget har tagit hand om mig. Sedan har jag försökt lyssna på Tisell, hans 

tankar och idéer.

Hälsning till fansen inför kommande säsong?
Det är roligt när vi som J-20 lag får uppmärksamhet av supportar som kanske till vardags bara följer A-laget. Juniorhockeyn är 

också väldigt intressant. Vårt J-20 lag ska man hålla ett extra öga på i år, vi kan bli riktigt farliga. Vi har som mål att gå till kval till J20 

Elit och det är svårt att göra det själva, allt stöd från supportrar uppskattas av oss spelare. 

Nybroprodukten Patrik Cullin blev nyligen uttagen till att spela TV-Pucken för SIF-laget (Svenska Ishockeyförbundets lag).  
Här berättar Patrik mer om hur det känns och om sig själv. (Efter att denna intervju genomfördes har tyvärr kvalspelet till TV-Pucken ställts in på grund av Covid-19)

Stort grattis till din medverkan i TV pucken, hur känns det?
Det känns jättespännande och kul att få vara med. Jag fick 

först ett negativt besked från Smålands lag men sedan blev 

jag uttagen till SIF-laget.

Berätta lite om dig själv?
Jag är målvakt i Nybro Vikings team-05, 

går i skolan på vardagarna och lägger 

all min fritid på hockeyn.

Hur skulle du beskriva dig själv som målvakt?
Jag försöker vara lugn och stabil i målet och så är jag ganska 

bra med klubban, jag ger mycket passningar till medspelare.

Vilka förebilder har du inom sporten?
Jag tittar på många målvakter, men jag gillar ju självklart Hen-

rik Lundqvist men också Carey Price. Jag brukar även kolla

på A-lagets träningar, på Robin och Albin, de är riktigt bra.

 

Vilka drömmar och mål har du inför framtiden? 
Jag vill väl till NHL som alla andra hockeyspelare, det är det 

stora målet.

Dina tankar inför kommande säsongen?
Vi har spelat med varandra länge, så vi är ganska tajta i 

laget. Jag tycker att vi har en bra känsla inför säsongen. Vi 

brukar spela våra matcher på lördagar, kom gärna och titta! 
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Matej, vad är ditt första intryck av Nybro Vikings?
Det första jag kan säga är att vi tränar riktigt hårt här och det märks att det är en professionell klubb. Allt ifrån tränare till kansli och 

även spelarna beter sig mycket professionellt. Det känns härligt att se att hela klubben och alla människor runt omkring vill framåt. 

Det är jäkligt viktigt tycker jag för det ger en extra push.

Till mångas förtjusning så stannade du kvar i Nybro Fredrik, började du känna hjärta för laget, förening och staden? 

Jag trivas jättebra i Nybro, det har att göra med allt från hockeyn till laget och alla supportrar runt omkring. Det finns inte många 

andra ställen där alla bryr sig så mycket som man gör här, det är fantastiskt roligt. Jag är stolt över att få representera Nybro. Det 

ska bli otroligt kul att gå in på mitt tredje år här och det är klart att man gillar Nybro mer och mer för varje säsong.

Sebastian, du har en riktigt bra säsong bakom dig, berätta om din utveckling?
Jag gjorde en bra försäsongsträning när Mikael Tisell kom in som tränare. När man blir bättre tränad så får man ut mer ishockey 

också. Sedan fick jag ju spela med Strömgren och Ilestedt och det underlättar ju mycket att få spela med två bra ishockeyspelare. 

Sedan lät Tisell mig vara den ishockeyspelaren som jag är och var inte inne och petade i massa grejer och då får man bättre 

självförtroende. Jag känner att jag kan ta ytterligare ett kliv år tillsammans med de här två som sitter bredvid mig.

Hälsning till fansen inför kommande säsong?
Fredrik: Oavsett om fansen kommer att följa oss via tv-sändningen eller här i hallen, vill vi tacka dem för allt det stöd som de ger oss 

och det minsta vi kan göra är att göra vårt bästa ute på isen.

Sebastian: All cred till våran publik som ställer upp och stöttar oss spelare och föreningen i dessa tider. Det känns jättetråkigt om 

inte alla kommer kunna vara här i hallen men vi ska göra allt för dem ute på isen.

Matej: Vi kommer att göra vårt bästa på isen trots en annorlunda säsong och jag hoppas att fansen fortsätter att stötta oss. 

Tillsammans är vi starka! 

borg/Strömgren/Galbavy ska bli nya

superkedjan
Förra säsongens superkedja har fått in en ny forward i Matej Galbavy, 
som senast kommer från spel i Borlänge. Fredrik Strömgren och  
Sebastian Borg har till mångas förtjusning valt att spela ytterligare en 
säsong i Nybrotröjan och tillsammans berättar de om den redan funna 
kemin, känslan i laget och hur mycket supportrarnas stöd betyder!

Hur känns det för dig Matej att få spela med de här killarna och ingå i 
förra säsongens superkedja?
Jag har ju spelat med “Fred” (Fredrik Strömgren) i Mora så jag visste lite vad 

jag hade att förvänta mig där. Sedan har jag hört att “Bogge” (Sebastian 

Borg) är en fin spelare med bra spelsinne och bra händer och det syns ute 

på isen. Vi har redan hittat en bra kemi i kedjan och jag tycker det är roligt 

att spela hockey med de här två, det kommer vi att kunna bygga vidare på.

Fredrik och Sebastian, saknar ni Fabian Ilestedt?
Matej: Nu sitter jag ju här så nu vågar dem ju inte säga annat än att det går 

bra med mig, haha!

Fredrik: Jag tycker att det känns jättebra med Matej och med vår kedja. 

Som Matej säger så kommer vi att kunna bygga vidare på något riktigt bra. 

Alla har hittat varandra ganska direkt. Sedan är det alltid kul om det finns 

förväntningar på oss att leverera, det gör det hela bara roligare.

Sebastian: Jag instämmer i vad Fredrik säger, vi har något bra på gång.

Hur går era tankar inför den kommande säsongen och hur har  
träningsmatcherna varit?
Sebastian: Det är ju en väldigt speciell säsong med tanke på pandemin och hur det påverkar allt runt om i världen. Det kommer att 

vara ansträngande för idrottsföreningarna. Utöver det så tycker jag att det känns bra. Vi har blandat och gett under försäsongen, 

men vår kedja har spelat bra ishockey, vi utvecklas varje dag, vi hittar ännu mer kemi, vi pratar mycket och har roligt tillsammans. 

Jag tror att vi kan höja våran lägsta nivå som lag och som kedja ännu mer nu när det börjar närma sig allvaret.

Fredrik: Laget känns som en jäkligt bra gäng, vi har något bra att bygga på. Vi som är kvar från förra säsongen vet ju att det fanns 

en bra grupp, alla nya som har kommit har flutit med direkt, så laget som helhet tycker jag känns jättebra.  

Matej: Jag kan bara hålla med. Jag har ju spelat i Borlänge tidigare, men har märkt att södra serien är och kommer att bli en riktigt 

tajt serie. Det gäller att vara på tårna varje match och som Sebastian säger så måste vi ha en bra lägsta nivå och utgå ifrån den.  

Sebastian: Det är dock väldigt tråkigt om vi inte kommer att få fylla Liljas Arena denna säsongen. Det är ett privilegium att få ha 

den här publiken som vi har i Nybro och supportrarna är väldigt viktiga för oss spelare. Det är en fantastisk känsla att åka ut i ett 

fullsatt Liljas Arena och få känna det trycket som blir här då. Jag vill ge en stor eloge till alla supportrar som stöttar oss och som 

bidrar i  swishkampanjer och hur det brinner för ishockeyn här i staden. Det enda man kan säga till dem är ett stort tack!

Matej: Jag har hört mycket om publiken och den hockeykultur som finns här i Nybro. Jag hoppas att det kommer att lösa sig, så att 

man kommer få uppleva alla supportrar på plats.

Sebastian Borg

Tröjnummer 28

Position  Forward

Klubbfattning Left

Bor  Nybro

Födelsedatum 1994-08-23

Längd  180 cm

Vikt  82 kg

Kontraktslängd 2020/2021

Fredrik Strömgren

Tröjnummer 91

Position  Center

Klubbfattning Left

Bor  Nybro

Födelsedatum 1998-08-06

Längd  181 cm

Vikt  81 kg

Kontraktslängd 2020/2021

Matej Galbavy

Tröjnummer 86

Position  Forward

Klubbfattning Left

Bor  Nybro

Födelsedatum 1998-10-27

Längd  184 cm

Vikt  83 kg

Kontraktslängd 2020/2021
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Nybro Vikings materialansvarige Henrik Åberg arbetar tillsammans med sin 
pappa Per-Erik Åberg och morfar Göran Ström för att ge spelarna de bästa 
förutsättningarna för att lyckas på isen. Henrik berättar om tjusningen med 
att vara materialare och hur en matchdag ser ut.

Henrik, hur är läget för dig som materialare såhär innan säsongspremiären?
Det känns kul att det är dags för seriepremiär, det är alltid lite mer spänt och 

nerver, det är så det ska vara. Det är inte mer att göra, men alla gör allt lite mer 

noga skulle jag säga. 

Hur kommer det sig att du blev materialare?
Min pappa har varit det tidigare så det har alltid funnits i min närhet. För mig 

började det för några år sedan när jag och min pappa blev materialare för Nybro 

Flames. Sedan fick vi en förfrågan om att hjälpa till i Nybro Vikings och förra 

säsongen tog jag över huvudansvaret.

Vad gör en materialare förutom slipar skridskor?
För det första behöver man vara minst två. Vi har ju andra jobb vid sidan av 

hockeyn, så vi får oftast vara här sent på kvällarna för att hinna med 

förberedelserna inför nästa dag. Förutom jag och min pappa, så är även min 

morfar här och hjälper till. Han är oftast i hallen på mornarna och tar hand om 

tvätten. Min pappa brukar sköta slipmaskinen och jag har det övergripande 

ansvaret samt ansvar för ekonomin. Förutom att slipa skridskor och fylla på 

vatten, så lägger vi mycket tid på att tvätta och laga saker. Det är tur att min 

morfar är en jäkel på att sy. Det är mycket förberedelser inför matcher och hålla 

koll så att allt material finns.

lär känna materialansvarige

henrik åberg

Vad kostar spelarnas utrustning under en säsong?
Jag skulle vilja påstå att våra spelare har det ganska bra. Alla spelare har exempelvis varsitt extra stål till sina skridskor, alltså om en 

skena skulle gå av under matchen så kan vi byta den direkt på plats så att spelaren kan spela vidare. Annars hade vi fått gå och 

slipa och sätta fast stålet igen. Så är det inte alla som har det. Totalt ligger vi på cirka 1,5 miljoner kronor i materialkostnader.  

Spelarnas klubbor ligger i snittpris på 2 400 kronor och varje spelare gör av med i snitt cirka åtta klubbor på en säsong.

Hur ser en matchdag ut för dig?
Jag börjar min dag klockan 04.00 på morgonen, då går jag till jobbet och lägger asfalt. Sedan jobbar jag så länge jag kan, men 

jag försöker vara i ishallen cirka tre timmar innan matchstart. Då börjar jag plocka fram damasker och matchtröjor och kollar om 

det är några skridskor som ska slipas. Verktygsväskor bärs ut till båset och puckar som ska användas till uppvärmningen. Efter det 

ställer jag i ordning ett bord till spelarna med frukt, dricka, energidryck och dextrosol. Jag fyller på alla vattenflaskor, det kan tyckas 

bortskämt men jag tycker att det ska vara så och det uppskattas av spelarna. Jag dammsuger också golvet så att det inte ligger 

grus och stenar som kan ge skador på skridskorna. 

Flera utav spelarna kommer gärna in till oss en stund innan matchen, tar en kopp kaffe och snackar lite skit. Jag tror att det blir lite 

som en avkoppling för dem. Det är kul för då lär vi känna dem bättre och det blir till en hjälp i kommunikationen sen under 

matchen. Vi ser också till så att bortalaget har det snyggt och städat i sitt omklädningsrum och lägger fram frukt. Alla spelare vill 

ha det på sitt sätt i båset, exempelvis hur vattenflaskan ska stå. Det är många sådana grejer som spelarna har för sig och vi måste 

vara på tårna och kolla av hur de vill ha det. Det är mycket att hålla i huvudet. Men jag tycker att det är lite tjusningen i det hela.

En materialare måste sedan ha fullt fokus under matchen. När en spelare behöver ha en ny klubba måste vi hänga över båskanten 

med en ny på några sekunder, det kan bli avgörande i en match. På bortamatcher har vi ansvaret för att allt kommer med. Skulle vi 

glömma något så tycker jag att vi har bra samarbete och kontakt med andra materialare i serien så det brukar lösa sig. Jag lägger 

ner mycket tid på hockeyn och det gör jag gärna eftersom jag tycker det här är så roligt. Det är tur att jag har en förstående 

sambo, arbetsgivare och kollegor som låter mig hålla på med detta.

Vad är roligast med ditt jobb som materialare?
Att få vara nära hockeyn, jag brinner så mycket för detta. Jag har också fått ett otroligt kontaktnät. Förra året vann jag en tävling 

där jag fick vara med Tre Kronors materialare en dag i Stockholm. Samtidigt var det 22 NHL-spelare på plats. Det var en häftig 

upplevelse. Jag har också fått en bra kontakt med materialaren i Rögle. Han har mycket erfarenhet, vi hörs säkert en gång i 

månaden och utbyter tankar och idéer och jag har möjlighet att ställa frågor till honom.

Vill du få en ännu större inblick i Henriks materialarliv? Följ henke.aberg13 på Instagram och 
kom bakom kulisserna där han publicerar bilder från träningar och matcher!  

Ordföranden i Viking Support heter Jonas Johansson och här
berättar han om sina tankar om säsongen och hur Viking
Support ska växa och välkomna ännu fler till klacken!

Jonas, berätta lite om dig själv?
Jag är 30 år, född och uppvuxen här i Nybro. Jag har följt Nybro 

Vikings sedan jag var liten. För tio år sedan började väl det riktigt 

stora intresset. Jag började följa med på några bortamatcher, 

sedan blev det fler och fler och jag började engagera mig i klacken. 

Jag tog över rollen som ordförande för cirka sex år sedan. 

Hur ser rollen som ordförande ut i en supporterförening?
I rollen som ordförande gör jag väl inte mer än andra, utan alla i styrelsen har sina uppgifter. Det kan vara allt ifrån att sköta 

medlemskap till att boka bussar och sköta hemsidan. Sedan brukar det vara jag som får göra intervjuer, ha kontakten med media 

och med Nybro Vikings styrelse. 

Hur blir det för Viking Support denna säsongen?
Jag vet ärligt talat inte eller det är ju just det som är grejen att ingen vet någonting om hur det kommer att bli. Det känns såklart 

jättetråkigt och synd eftersom vi har byggt upp vår verksamhet kring att åka på alla bortamatcher. Vi vet i dagsläget inte om vi 

kommer kunna ordna några resor denna säsongen. Sedan får vi se efter nyår hur läget är då och så kommer det ju en säsong till.

   

Om man vill engagera sig i Viking Support, hur gör man då?
Det går jättebra att ta en kontakt med mig eller mejla till oss, vår mejladress finns på Vikingsupport.se. När vi är på plats kan man 

komma och snacka med oss. Vi vill att fler ska stå med oss, alla är välkomna! Vi har en härlig gemenskap och det blir aldrig tråkigt.

Nybros publik har uppmärksammats de senaste åren och blivit utsedda till Hockeyettans bästa supportrar, hur känns det?
Det känns jätteroligt. Det ryktet är något som vi har byggt upp under många år. Jag tror inte att vi har missat en enda hemma- eller 

bortamatch på flera år. Ibland har det varit fler eller färre på bortamatcher, men det har alltid varit något gäng på plats. Det tror 

jag är ganska unikt för att vara på den här nivån. Sedan är det inte bara klacken som bidrar till bra stämning här hemma i 

Liljas Arena, det är oftast hela hallen, både sitt- och ståplats bidrar. Det blir som en gryta där inne, det är häftigt!

Du får kanske ofta frågor om hur man ska bete sig och uppföra sig i klacken. Men vad är dina tankar om det?
Jag kan tycka att det i första hand är upp till var och en att ta ansvar för sig, sedan kan man givetvis säga till om man tycker att 

någon säger något olämpligt, man kan inte vräka ur sig vad som helst. Vi vill bidra till en positiv stämning. Sedan har vi stadgar 

som våra medlemmar ska följa och gör man inte det så kan man bli utesluten.

Hur ser framtiden ut för Viking Support?
Vi vill växa och bli fler medlemmar som engagerar sig, som står med i klacken och hänger med på bortamatcher. Det blir ju svårt 

denna säsongen att kunna åka på bortamatcher men annars är vår målsättning att fortsätta med det. Många av oss i styrelsen 

börjar bli lite äldre så vi vill gärna ha in lite yngre. Sedan är man såklart aldrig för ung eller för gammal för att engagera sig.
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37. Robin Johansson
Född: 1995-07-03

Moderklubb: IF Troja/Ljungby 

Säsonger i Nybro: Andra

01. albin andersson
Född: 2000-06-18

Moderklubb: Järna SK 

Säsonger i Nybro: Första

11. anton schagerberg
Född: 1999-06-05

Moderklubb: Färjestads BK 

Säsonger i Nybro: Första

23. william alftberg
Född: 2000-06-20

Moderklubb: Wings HC 

Säsonger i Nybro: Första

24. rasmus johansson
Född: 1990-06-23

Moderklubb: Nybro IF 

Säsonger i Nybro: Sjätte

29. viktor bolin
Född: 1992-12-13

Moderklubb: Lunds IS 

Säsonger i Nybro: Sjunde

33. hugo arvidsson
Född: 1999-08-27

Moderklubb: Nybro IF 

Säsonger i Nybro: Andra

50. erik lindström
Född: 1991-07-20

Moderklubb: Grums IK 

Säsonger i Nybro: Nionde

53. jesper mångs
Född: 1997-06-16

Moderklubb: Malmö Redhawks 

Säsonger i Nybro: Andra

58. melker bergman
Född: 2001-04-08

Moderklubb: Nybro IF 

Säsonger i Nybro: Första

14. robin wengdahl
Född: 1993-10-25

Moderklubb: Kalmar HC 

Säsonger i Nybro: Sjunde

15. adam persson
Född: 1994-07-13

Moderklubb: Tingsryds AIF 

Säsonger i Nybro: Första

20. markus palmberg
Född: 1990-05-14

Moderklubb: IFK Ore 

Säsonger i Nybro: Femte

27. otto henell
Född: 1999-06-11

Moderklubb: Lenhovda IF 

Säsonger i Nybro: Andra

28. sebastian borg
Född: 1994-08-23

Moderklubb: Hässelby SK 

Säsonger i Nybro: Femte

34. simon hansson
Född: 1996-08-26

Moderklubb: Sudrets HC 

Säsonger i Nybro: Andra

43. mathias kemppi
Född: 2000-03-09

Moderklubb: Sollentuna HC 

Säsonger i Nybro: Första

56. filip bergman
Född: 2001-08-14

Moderklubb: Nybro IF 

Säsonger i Nybro: Första

71. kalle hult
Född: 1995-05-27

Moderklubb: Vänersborgs HC 

Säsonger i Nybro: Tredje

86. matej galbavy
Född: 1998-10-27

Moderklubb: HC Banska 

Säsonger i Nybro: Första

90. eric gustafsson
Född: 1990-09-12

Moderklubb: Tranås AIF 

Säsonger i Nybro: Första

91. fredrik strömgren
Född: 1998-08-06

Moderklubb: IFK Strömsund 

Säsonger i Nybro: Tredje

mikael tisell
Huvudtränare

per-erik åberg
Materialare

nicklas vikström
Assisterande tränare

göran ström
Materialare

04. derian hamilton
Född: 1994-07-06 

Säsonger i Nybro: Första

09. ryker leer
Född: 1995-12-08 

Säsonger i Nybro: Första

malte jakobsson
Målvaktstränare

elin gruvhagen
Fysio

glenn adolfsson
Lagledare

conny kolbrand
Massör

henrik åberg
Ansvarig Materialare

Oktober

04/10 Nybro Vikings – Karlskrona HK

07/10 Borås HC – Nybro Vikings

09/10 Hanhals IF – Nybro Vikings

11/10 Nybro Vikings – Mörrums GoIS IK

15/10 Vimmerby HC – Nybro Vikings

17/10 Nybro Vikings – Kallinge/Ronneby IF

21/10 Halmstad HF – Nybro Vikings

24/10 Nybro Vikings – Kalmar HC

28/10 Nybro Vikings – IF Troja/Ljungby

spelschema hockeyettan södra 2020-2021

November

01/11 Tyringe SoSS – Nybro Vikings

04/11 Nybro Vikings – Tranås AIF

15/11 Karlskrona HK – Nybro Vikings

18/11 Nybro Vikings – Borås HC

20/11 Nybro Vikings – Hanhals IF

22/11 Mörrums GoIS IK – Nybro Vikings

25/11 Nybro Vikings – Vimmerby HC

29/11 Kallinge/Ronneby IF – Nybro Vikings

December

02/12 Nybro Vikings – Halmstad HF

05/12 Kalmar HC – Nybro Vikings

09/12 IF Troja/Ljungby – Nybro Vikings

13/12 Nybro Vikings – Tyringe SoSS

16/12 Tranås AIF – Nybro Vikings
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team a-grupp  2020-2021

team j20/j18  2020-2021 team b-grupp  2020-2021

team c-grupp  2020-2021
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team d-grupp  2020-2021

Vill ditt barn börja  
spela ishockey?

Tre Kronors Hockeyskola är Nybro Vikings verksamhet 

för de minsta barnen. “TKH” går ut på att under lekfulla 

former lära barn fungera tillsammans samt att på 

samma gång lära dem ishockeyns grunder i 

skridskoåkning, klubbteknik och känsla för spelet.  

Glädje skall genomsyra verksamheten!

Nybro Vikings välkomnar tjejer och killar till Liljas Arena 

för att prova på ishockey. Man kan komma till oss 

och prova på när som helst under säsongen och inga 

förkunskaper behövs. Det är fritt att prova de tre första 

gångerna sedan är kostnaden 500 kr för hela  

säsongen. Utrustningen som behövs är godkänd hjälm 

med galler, skridskor, halsskydd och klubba. Det finns 

även ett antal utrustningar att låna i ishallen. 

Har du frågor kontakta då vår ansvarige ledare Patrik 

Selming eller Nybro Vikings kansli.
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Nybro Vikings egen stjärnmålvakt Robin Johansson går in på sin andra säsong i Nybrotröjan. Målvakten, som rankas som en 
av Hockeyettans bästa spelare, blir även denna säsongens supporterspelare. Robin berättar om hur han trivs i Nybro och att 
han drömmer om att få ta upp Nybro Vikings till Hockeyallsvenskan.  
 

Robin! Till många supportrars förtjusning stannar du kvar i Vikings, hur känns det för egen del att ta på dig Nybrotröjan 
ytterligare en säsong? 

Det känns jättebra! Jag hade ambitionen att stanna kvar i Nybro efter förra säsongen. Jag tycker det är roligt att spela i en förening 

som har tydliga mål och som vill något, då spelar det inte så stor roll vilken serie du spelar i. Jag har varit med och tagit upp lag 

tidigare och det är det som jag tycker skulle vara roligt att få göra med Nybro. Det är min drivkraft och mitt mål. Sedan trivs jag och 

min sambo bra här i Nybro. Vi har flyttat runt en hel del så det är skönt att få vara kvar på ett ställe ett tag och landa lite. Sedan får 

vi se vad som händer, om vi blir kvar ytterligare en tid, men just nu känns det bra att vara här.

 

Du lovordas i media och inför denna säsongen blev du utsedd till femte bästa spelaren i Hockeyettan av tidningen 
Aftonbladet, hur känns det?  
Det känns såklart smickrande att folk tycker att man gör det bra. Samtidigt blir det en press att leva upp till förväntningarna. Men 

jag hade ganska höga förväntningar på mig förra säsongen också och man lär sig leva med det. Det går inte att gå runt och tänka 

på det hela tiden. Sedan är det såklart roligare med positiv kritik istället för negativ.

 

Dina tankar inför kommande säsong? Vad behöver ni göra ytterligare för att ta ett steg till?
Vi hade en tendens att vinna väldigt tajta matcher förra säsongen och vi hittade vägar till att vinna. Efter Allettan kändes det som 

att vi blev lite nervösa och överväldigade. Vi satte högre press på oss själva efter att vi också vara nära att vinna Allettan. Det var 

många spelare som inte hade varit med om den situationen tidigare. Denna säsongen är vi en erfarenhet rikare som lag och vi har 

fått behålla många spelare. Jag tror absolut att vi kan ta oss några steg längre denna säsongen, men det är såklart mycket som 

ska klaffa.

vem tar förstaspaden?

målvaktskampen

robin johansson - stjärnan albin andersson - utmanaren
Albin Andersson är målvakten som ska ta plats bredvid Robin Johansson. Albin har imponerat under försäsongen och 
kommer senast från spel i Karlskrona J-20. Han berättar om den härliga känslan i laget och att han är här för att utvecklas och 
utmana Robin Johansson om förstaspaden i Nybro Vikings.

Albin, hur tycker du att försäsongen har varit?
Jag blev skadad och var borta i ett par veckor, så det var lite tråkigt. Jag kunde ändå vara med och köra på träningarna, så jag 

kunde snabbt komma tillbaka till matcherna. Jag tycker att försäsongen har gått bra förutom att jag fick en tråkig match mot 

Kalmar när jag kom tillbaka efter skadan, men annars har det känts bra.

 

Enligt rapporter har du gjort det bra på träningarna under försäsongen. Vad är dina tankar om det?
Det är jättekul att höra, sedan sätter det lite press på en utifrån, men det är bara att lära sig att hantera det. Men jag vill vara en 

utmanare till Robin och få utvecklas mycket här. Sedan känner jag mig inte förvånad över vad jag har presterat utan jag kör bara 

på med mitt och vill bli ännu bättre under säsongen och utmana Robin ännu mer för att kunna få spela fler matcher. Det känns 

jättekul! 

Hur känns det inför att allvaret börjar nu? 
Jag tycker att det känns bra. Av tidigare erfarenheter så tycker jag också att det känns väldigt bra med laget, även vid sidan av isen. 

Alla peppar varandra när man kommer hit och gör det man ska och bara kör. Vi har ett bra lag på pappret och vi har ändå visat 

under försäsongen att vi kan spela bra hockey, det gäller bara att vi kommer ut till varje match och gör vårt bästa.

Dina tankar om premiärmatchen mot Karlskrona? 

Jag vet inte så mycket om Karlskrona mer än att de har fått behålla några spelare från förra säsongen. Det blir en rolig match och 

se hur vi står oss. Jag tror att vi har goda chanser att ta hem den matchen, bara vi är taggade och gör vårt bästa.  

Hälsning till fansen inför kommande säsong?
Det känns tråkigt att de kanske inte kan vara här och följa matcherna på plats. Men det jag har hört är att det är bra fans här i 

Nybro. Vi ska försöka bjuda dem på bra ishockey och jag hoppas att de följer oss hemifrån istället!

Seriepremiär mot ditt gamla lag Karlskrona, hur känns det? 
Det ska bli kul att möta dem. Det är inte så många spelare kvar sedan jag spelade där. Jag var bara i Karlskrona i ett år så det 

känns inte så speciellt för mig att möta dem. Då kändes det mer speciellt när vi spelade borta mot Troja förra säsongen. Det ska 

bli en jätterolig och häftig match. Både vi och Karlskrona är ju tippade att vara uppe i toppen. Sedan hade det såklart varit ännu 

roligare med publik. Vi ska gå ut och göra vårt bästa! 

 

Hälsning till fansen inför kommande säsong? 
-Våra fans är några av de bästa fansen i hockeyettan i alla fall vad jag har varit med om. Det blir ett tungt avbräck för oss spelare 

att inte ha dem på plats. Jag hoppas att de får komma tillbaka senare under säsongen. Förra säsongen gjorde deras stöd stor 

skillnad för oss. Vi får hoppas på det bästa. 
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Bli Partner
Nybro Vikings är beroende av stöd från kommun, näringsliv, företag och andra partners för att kunna bedriva föreningen på den 

nivå vi gör idag med anställd personal, stor ungdoms- och juniorverksamhet och spel i Hockeyettan med sikte på högre höjder. Vill 

du bli partner till Nybro Vikings? Har du tips om företag som kan tänka sig att bli partner? Ta då gärna en kontakt med kansliet!

Medlemskap och Säsongskort
Var med i gemenskapen i Nybro Vikings! Föreningens medlemmar är väldigt viktiga och en grundpelare för att lyckas.  

Nybro Vikings hoppas på din medverkan – Tillsammans är vi starka. Kontakta kansliet för mer information.

Coronamiljonen
Coronamiljonen är ett samlingsnamn för många kommande projekt från en grupp som är en extern kraft vars mål är att försöka 

hjälpa Nybro Vikings att fylla det ekonomiskt svarta hål som Covid-19 sakta men säkert borrar i klubben nu när världen inte är sig 

lik. Liljas Arena inte är sig likt. Nybro Vikings inte är sig likt. Läs mer på nybrovikings.com!

Vikingalyftet
Vikingalyftet är ett sätt för dig som privatperson att varje månad bidra ekonomiskt till Nybro Vikings. Det går att bidra med valfri 

summa, lägst 20 kr. Nybro Vikings vill hela tiden bli bättre och ta steg framåt tillsammans med dig. Du bidrar till att göra Nybro 

Vikings representationslag slagkraftigare och till det stenhårda arbetet för att utveckla föreningens ungdom- och juniorsida.

Supporterspelaren
Viking Support och Nybro Vikings är överens om att fortsätta ytterligare en säsong med vår suveräne målvakt Robin Johansson 

som supporterspelare. För ungefär ett år sedan tog vi tillsammans ett krafttag gällande supporterspelarinsamlingen genom att 

samla ihop personer som bidrar med 100 kr / månad via autogiro vilket gav ett mycket bra utfall. Du som redan är med och bidrar 

hoppas vi vill fortsätta göra en fantastisk insats genom att bidra till supporterspelaren. Du som inte bidrar idag ska givetvis starta 

genast! Det enda vi behöver av dig är att du fyller i en blankett för medgivande till autogiro. Blanketter nås via Stefan Strandell på 

nummer: 073 100 80 80, skriv till Viking Support på Facebook/Twitter eller på Vikings kansli i Liljas Arena. Det går också bra att 

bidra till Viking Supports insamling via Swish; 123 512 74 85 eller Bg 5872-2257 och märk insättningen med ”SP”.

VikingsEl
Ett elavtal för dig som älskar Nybro Vikings! Teckna VikingsEl via Nybro Energi – då går 200 kr direkt till föreningen. Priser och 

upplägg är precis desamma som Nybro Energis ordinarie avtal. Läs mer på nybroenergi.se!

Bingolotter och Sverigelotter
Nybro Vikings säljer Bingolotter och Sverigelotter. Du kan köpa dem på kansliet eller genom att kontakta Johan Hermansson, 

tel 070 482 35 70.

Gräsroten via Svenska Spel
Med Gräsroten delar Svenska Spel varje år ut miljoner till ungdomsidrotten och föreningslivet i Sverige. Hur pengarna fördelas och 

hur mycket varje förening får bestäms av dig och alla andra som spelar hos Svenska Spel. Välj Nybro Vikings som den förening du 

vill stötta så bidrar du automatiskt varje gång du spelar i butik och online. Det kostar ingenting extra att vara med.

Köp Souvenirer
Nybro Vikings har en hel del souvenirer till försäljning både i den fysiska shopen i Liljas Arena och via nybrovikingsshop.se!

över 300 poäng i hockeyettan

eric gustafsson

Eric Gustafsson är tillbaka i Hockeyettan efter att ha lämnat moderklubben Tranås AIF under den förra säsongen. 
Han berättar om hur en lång försäsong har gynnat honom i hans comeback samt att han och familjen trivs med den 
nya tillvaron Nybro.

Eric, hur är läget med dig?
Det känns bra tycker jag, det ska bli kul att sätta igång på riktigt och börja spela om poäng. Nu längtar man extra mycket efter att 

ha haft en lång försäsong. Det blir roligt att få möta Karlskrona i första matchen, det blir ju lite som ett derby, synd bara att alla i 

publiken inte kan vara på plats.

Ditt intryck av Nybro Vikings såhär långt?
Hittills har jag bara bra saker att säga om lagkamrater, föreningen och allt runt omkring. Jag och min familj trivs bra och det har 

funkat toppen. I övrigt så tycker jag att det har varit en bra försäsong. Jag tycker att vi har gjort bra matcher förutom en plump mot 

Kalmar.

Hur känns det att vara tillbaka i Hockeyettan, denna gången i Nybro Vikings?
För egen del har det kanske varit bra med en längre försäsong, det har gett mig mer tid att komma in i det. Jag tycker ändå att jag 

har kommit tillbaka till gamla takter och det känns bra.

Tankar inför kommande säsong?
Alla i laget strävar mot samma mål och presterar bra. Jag tror att vi ska kunna gå långt denna säsongen, skickligheten och 

kunnandet finns i gruppen, sedan gäller det att få ihop allt, men får vi det kan vi bli riktigt farliga.

Hälsning till fansen?
Håll ut, så ses vi förhoppningsvis framöver. Tills dess ska vi ändå göra det jobb som krävs och jag hoppas att fansen följer och 

stöttar oss ändå!

stötta vikings!
det finns ett sätt för alla att



Fair Future är en del av Nybro Vikings och har som mål att inspirera barn och ungdomar i regionen till att vara en bra kompis 
och ta avstånd från våld, mobbning, näthat, diskriminering och rasism samt alkohol och droger.

Fair Future startades sommaren 2020 av Nybro Vikings. Föreningen ser sig som en viktig spelare i samhället och utökar nu 
vårt samhällsansvar. Föreningen vill tillsammans med näringsliv, kommun, skolor och övriga aktörer skapa en tryggare 
region för våra barn och ungdomar. Vi vill öka antalet medlemmar i idrottsrörelsen, detta för att föreningslivet i sig är en 
positiv kraft som bidrar till att uppfostra barn och ungdomar till att bli goda medmänniskor och samhällsmedborgare.

Varför Fair Future?
Barnen och våra ungdomar är vår framtid och Nybro Vikings vill vara med och bidra till att de blir goda samhällsmedborgare och 

får en bättre och hoppfullare framtid. Vi ser en stor potential i att kunna bidra till en förändring och göra en insats. Vår uppfattning 

är att samhällsklimatet blir hårdare gällande hur man bemöter varandra i ord och handling, inte minst på sociala medier. Den 

psykiska ohälsan ökar bland barn- och ungdomar. Många befinner sig ett utanförskap. Alkoholdebuten sjunker i åldrarna och 

droger är ett samhällsproblem. Detta vill vi vara med och ändra på! Tillsammans kan vi göra skillnad. En liten insats kan leda till en 

stor positiv förändring i en persons liv.

Fair Future vill motverka mobbning, utanförskap, rasism, diskriminering, näthat, våld och psykisk ohälsa, men även stimulera till 

mer fysisk aktivitet. Vi vill också främja integration, inkludering, jämlikhet och jämställdhet. Genom samverkan mellan Nybro 

Vikings, skolan, näringslivet och samhället kan vi skapa bättre förutsättningar för en god framtid för fler barn och ungdomar.

Så gör vi skillnad
Föreläsning i klassrummen

Ishockeyspelare och ledare från Nybro Vikings besöker elever i årskurs fyra och i årskurs sex.

Förebilder på skolgården

Ishockeyspelare från Nybro Vikings kommer och besöker årskurs fyra och årskurs sex under en lunchrast och håller i en fysisk 

aktivitet. Lunchrasten inleds med information och diskussion. Därefter genomförs en aktivitet för att uppmuntra till rörelseglädje.

Vi vandrar för framtiden

Nybro Vikings kommer att nattvandra vid större evenemang och högtider. Vi vandrar för framtiden.

Vi samarbetar med Friends

Varje år anordnar Nybro Vikings en insamling till välgörenhetsorganisationen Friends i samband med en av representationslagets 

matcher. Friends arbetar utan vinstsyfte och vill skapa en värld utan mobbning.

Ungdomsfond

Nybro Vikings kommer att avsätta 2 procent av alla intäkter genom Fair Future i en ungdomsfond. Tillgångarna i fonden ska direkt, 

eller indirekt, hjälpa barn och ungdomar upp till 18 år ekonomiskt. Syftet med fonden är att barn ska kunna dela gemenskapen 

med sina kamrater i hockeyföreningen på fritiden, oavsett social situation.

Inkludering

Nybro Vikings vill vara en förening för alla. Därför vill vi motivera och inspirera de barn som idag står lite längre ifrån vår förening. 

Vi kommer därför fokusera insatserna lite mer på de barn som befinner sig i socialt utsatta områden där vi också vet att risken är 

störst att hamna i utanförskap. I dessa områden kommer vi att göra fler skolbesök och motivera till mer fysisk aktivitet.

Integration

Vi vill skapa förutsättningar för en god integration. Nybro Vikings vill genom Fair Future bidra till att barn från olika platser möts 

genom Fair Futures aktiviteter.

En jämställd förening

Nybro Vikings vill verka för att fler tjejer ska spela ishockey. Vi vill att fler tjejer ska börja utöva sporten samt arbeta för att vi inte 

tappar de som redan är utövare. Nybro Vikings kommer därför en gång om året att anordna en prova på-dag där vi vänder oss till 

tjejer. En dag med isträning, inspiration och gemenskap.

Fair Friend och Fair Företagare
Varje barn vi möter genom projektet och som deltar i Fair Futures värdegrundsutbildning i klassrummet får möjlighet att bli en av 

Fair Futures barnambassadörer, en Fair Friend. En Fair Friend blir man genom att underteckna ett diplom vars innehåll innebär att 

vara en bra kompis i ord och i handling på skolgården, på fritiden, i klassrummet och på sociala medier. Genom det skapar vi en 

bra miljö och en god framtid för oss alla. När man undertecknat diplomet får man också en Fair Future t-shirt som intygar att man 

genomgått värdegrundsutbildningen och tagit ställning. Med denna T-shirt är man också alltid välkommen till Nybro Vikings och 

Liljas Arena. Så väl som utövare av sporten som åskådare på lagets matcher.

Vill du bli en Fair Företagare och genom det påverka och hjälpa till att skapa förändring, bidra till en insats för våra barn och 

ungdomar samt göra skillnad i vårt samhälle? Läs mer om det och hela projektet på nybrovikings.com!

fair future
nybro vikings nya projekt


